
Kuželkářky SKK Ji čín v boji o 4. příčku porazily Duchcov 
 
K přímému souboji o čtvrtou příčku tabulky nejvyšší kuželkářské soutěže žen, přijel v rámci  20. kola do 
Jičína tým severočeského Sokola Duchcov.  
 
Kuželkářky SKK Jičín se v první i druhé třetině utkání nemohly dostat do své tradiční herní pohody. Díky 
bojovnosti však udržovaly stále mírný náskok v poražených kuželkách. Po úvodních dvojích to bylo za 
stavu 1:1 11 kuželek, když těsně podlehla Martina Hrdinová 510-515, ale zvítězila Michaela Nožičková 
514-498. Po dalších soubojích vzrostl náskok Jičína na 49 kuželek, když zaváhání Svobodové využila 
Dana Viková 525-464. Výpadku se však nevyvarovala ani domácí Marie Kolářová 474-497 a hostující 
kuželkářky tak držely stále nadějné skóre 2:2. Závěr přinesl nejlepší hru z obou stran a především důležité 
body pro Jičín. Lenka Hrdinová přehrála Kolaříkovou 548-520 a Petra Abelová Hofmanovou 549-548! 
Jičín tak zvítězil 6:2 a jelikož celky na pátém až osmém místě nebodovaly má dvě kola před koncem již 
tříbodový náskok na své pronásledovatele. V sobotu míří hráčky Jičína k utkání na kuželnu devátých 
Husovic. 

 

 SKK Ji čín 3120 6:2 3042 TJ Sokol Duchcov  (15,5:8,5) 

 HRDINOVÁ Martina 510 2:2 515 PLAČKOVÁ Nikol 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 514 3,5:0,5 498 HOLECOVÁ Magdalena 
 VIKOVÁ Dana 525 4:0 464 SVOBODOVÁ Růžena 
 KOLÁŘOVÁ Marie 474 0:4 497 ŠMÍDOVÁ Alena 
 HRDINOVÁ Lenka 548 4:0 520 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 
 ABELOVÁ Petra 549 2:2 548 HOFMANOVÁ Markéta 

 
Výsledkový servis 
TJ Spartak Přerov -  KK Záb řeh 6:2 3387-3261 (15:9) 24.03. 

SKK Jičín -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3120-3042 (15,5:8,5) 24.03. 
KK Konstruktiva Praha  -  TJ Sokol Husovice 6:2 3296-3190 (14:10) 24.03. 

TJ Sokol Chýnov -  TJ ČKD Blansko 2:6 3300-3319 (13:11) 24.03. 
KK Šumperk -  SKK Náchod 5:3 3135-3114 (13:11) 24.03. 
KK Slavia Praha -  TJ Valašské Meziříčí 6:2 3277-3147 (14,5:9,5) 24.03. 

 
Tabulka 
1 (1) KK Slavia Praha  20 18 0 2 119,5:40,5 288,0:192,0 3286 36 
2 (2) TJ Spartak Přerov  20 15 2 3 109,0:51,0 274,5:205,5 3238 32 
3 (3) TJ ČKD Blansko  20 13 1 6 99,0:61,0 263,5:216,5 3222 27 
4 (4) SKK Jičín  20 11 0 9 75,0:85,0 224,5:255,5 3179 22 
5 (5) KK Zábřeh  20 8 3 9 76,0:84,0 228,5:251,5 3214 19 
6 (6) TJ Sokol Duchcov  19 9 0 10 73,0:79,0 225,0:231,0 3139 18 
7 (7) SKK Náchod  20 9 0 11 79,5:80,5 242,0:238,0 3183 18 
8 (9) KK Konstruktiva Praha   20 8 0 12 71,5:88,5 227,5:252,5 3163 16 
9 (8) TJ Sokol Husovice  20 7 2 11 67,0:93,0 219,5:260,5 3115 16 
10 (11) KK Šumperk  20 6 1 13 58,5:101,5 210,5:269,5 3101 13 
11 (10) TJ Valašské Meziříčí  20 5 2 13 63,0:97,0 234,5:245,5 3163 12 
12 (12) TJ Sokol Chýnov  19 4 1 14 61,0:91,0 218,0:238,0 3130 9 

        Jiří Kapucián  


